Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

Art-Nr. M114033

Click-Drehmomentschliissel

Produkteigenschaften

in Kunststoffkoffer

umschaltbar

Fensteranzeige fiur Werte in Nm und ft.Ibs

gehartetes Stahlgehduse

ergonomischer 2-Komponenten-Handgriff mit Ajustierungs-Arretierungsknopf
Zertifizierte Prézision + 4%

KRAFTWERIC

Lieferumfang
o Prifzertifikat

Klassifikation

UNSPSC 11.2 27111715
eClass12.0 21-04-02-22
eClass11.0 21-04-02-22
eClass10.1 21-04-02-22

Drehmoment

Art-Nr.

10216093
812.902.100
10216094
812.902.120
10216095
812.902.140
10216096
812.902.160

Bruttopreis

89.00 statt
179.2000 / Stk
109.00 statt
193.1500 / Stk
119.00 statt
207.0500 / Stk
139.00 statt
226.5500 / Stk

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

Nm

4-20

10-60

25-125

40 - 200

Aussenvierkant

1/4
3/8
3/8

12

Lange
mm

275
360
420

460

No

3232

3233

3234

3235
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