

Art-Nr. M114033

Click-Drehmomentschlüssel

Produkteigenschaften

- in Kunststoffkoffer
- umschaltbar
- Fensteranzeige für Werte in Nm und ft.lbs
- gehärtetes Stahlgehäuse
- ergonomischer 2-Komponenten-Handgriff mit Ajustierungs-Arretierungsknopf
- Zertifizierte Präzision ± 4%

Lieferumfang

• Prüfzertifikat

Klassifikation

UNSPSC 11.2 27111715

eClass 12.0 21-04-02-22

eClass 11.0 21-04-02-22

eClass 10.1 21-04-02-22



Art-Nr.	Bruttopreis	Drehmoment Nm	Aussenvierkant "	Länge mm	No
10216093 812.902.100	89.00 statt 179.2000 / Stk	4 - 20	1/4	275	3232
10216094 812.902.120	109.00 statt 193.1500 / Stk	10 - 60	3/8	360	3233
10216095 812.902.140	119.00 statt 207.0500 / Stk	25 - 125	3/8	420	3234
10216096 812.902.160	139.00 statt 226.5500 / Stk	40 - 200	1/2	460	3235

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.

